ＪＳＣＡ東京　正会員　各位                    　　　  　　　 　　　　 　　 ２０２２年４月吉日
　　　　　　　　　　　　　　　  　　一般社団法人　日本建築構造技術者協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ＪＳＣＡ東京 代表 山内哲理

ＪＳＣＡ東京　第２０回（２０２２年度）通常総会の御案内

  JSCA東京正会員（東京都在勤の会員）の皆様、日頃よりJSCA東京の活動にご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、新型コロナウイルス感染症に関して「まん延防止等重点措置」が終了したところですが、東京都におきましては現在「リバウンド警戒期間における取組」が実施されているところであり、５月の状況は今のところまだ不透明です。この状況を鑑み、JSCA東京では今年度の総会も、感染再拡大防止等を考慮しやむを得ず会場では少人数開催とすることと致します。皆様におかれましては、出来る限り委任状により参加頂きたくお願い申し上げる次第です。　なお、総会の議案書はJSCA東京HPの会員専用ページに5月2日前後にUP予定ですので、ご確認のうえ、委任状等での参加をお願い申し上げます。
また、総会後の講演会につきましてはWEB開催とさせて頂きます。講演会後の懇親会も誠に残念ではありますが、中止することと致します。総会は皆様との年1回の集まりの場であり、お会いできませんのは非常に残念ではありますが、ご理解を賜りますようにお願い申し上げます。
お手数ながら、５月１３日 (金) までにご返送下さいますようお願い致します。

記

★総会日時：２０２２年5月２０日（金）　13：30～14：15
　　場　　所：JIA建築家会館　大ホール
　　　〒150-0001　東京都渋谷区神宮前２－３－１６　Tel：03（3401）6281
議　　事：第一号議案　2021年度事業報告
　　　第二号議案　2021年度収支報告
報告事項：2022年度事業計画
　　　2022年度収支予算
[bookmark: _Hlk39523574]★議案書・報告書リンク先：
「JSCA東京ホームページ https://www.jsca-tokyo.net/ 」内「会員ページ」より「メンバー　（会員）専用ページログイン」をしてください。
「会員トップページ」内の「・JSCA東京会員限定のお知らせ」内に掲載予定です。
　ホ－ムページに議案書を掲載しましたら、皆様にはメールでお知らせいたしますので、その後議案書の確認をお願いいたします。
※ログインID（JSCA会員番号）とパスワードが必要となります。
JSCA（本部）のパスワードとは異なりますので、ご注意ください。
★講 演 会：本年度の総会終了後の講演会は、WEB開催として，案内は次頁を参照ください。 上記同様にJSCA東京ホームページにも掲載いたします。
★懇 親 会：懇親会につきましては、コロナ感染症再拡大防止に配慮し中止とさせて頂きます。
		　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

ご参加の有無と委任状はFAX（03-3262-8486）又はメール添付(jsca-tyo@jsca.or.jp)でご返事下さい。

総会成立のためには正会員の委任状が必要となります。
返信のご協力宜しくお願い致します。

[bookmark: _Hlk99054435]◆ＪＳＣＡ東京第２０回通常総会　議案書掲載HP URL　　https://www.jsca-tokyo.net/tokyo/_app/
　　　　　　　総会に出席希望の方は、下記に会員番号および氏名を記入して返送してください。
　会員番号　　　　　　　　　正会員氏名

　　　　　総会に欠席の方は下記委任状にご記入の上、ご返送をお願いします。
　　　　　なお、代理人を指名される方は、その方の議決行使等をご確認の上、記名・捺印をお願いします。
　　　　　代理人の指名のない（空欄の）場合は議長を代理人とさせていただきます。

委 任 状
私は代理人を正会員　　　　　　　　と定め、ＪＳＣＡ東京第２０回通常総会における一切の権限を
委任致します。					　　	２０２２年	月	日
会員番号　　　　　　　　　　　　正会員氏名（自署）　　　　　　　　　　　　　　印

一般社団法人 日本建築構造技術者協会　ＪＳＣＡ東京代表　山内哲理　殿